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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91412029T

2. Data e Regjistrimit 12/02/2019
3. Emri i Subjektit ITALIAN FOOD DISTRIBUTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/02/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/02/2019
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Autostrda Tirane-Durrës, Km.1 

200.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Import - Eksport.Tregetim te sapunit, pluhurave larës dhe 
detergjenteve. Import, Export dhe Tregetim te artikujve ne 
fushën e industrisë se lehte dhe ushqimore.  Import - eksport 
,Tregetim te lendeve te para dhe ndihmese per industrinë e 
lehte, ushqimore. Import –Export, Tregetim te artikujve 
elektroshtepiake , kancelarive dhe artikujve te guzhinave. 
Import -Export tregetim ne fushen e produkteve te fresketa 
ushqimore. Import - Export te frutave dhe perimeve. 
Shoqëria mund të kryejë çdo aktivitet tjetër të nevojshëm apo 
të dobishëm per realizimin e qëllimeve të saj përfshirë edhe 
aktivitetin e ofrimit të shërbimeve, tregtimin, importin dhe 
eksportin e mallrave dhe shërbimeve. 
Taulant Jakupi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/02/2019                Deri: 11/02/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët TaulantJakupi

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 200.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ITALIAN FOOD DISTRIBUTION
E-Mail: taulant.jakupi@eptaalbania.com  
Telefon: 0672010202  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-098869-02-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 05/12/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EE5AC5F-B0EC-4230-B706-CC80B28EFECB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=137DBA4C-8133-4515-BD93-D990FAEFEC16

